

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare a 2 copertine

Valoarea de deviz 122 142,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,03	60,00	241,80
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	113,60	60,00	6 816,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,00	60,00	4 080,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	14,67	60,00	880,20
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,30	60,00	1 638,00
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,10	60,00	306,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	259,43	60,00	15 565,80
8.	7422010060100	Timplar	h-om	3,60	60,00	216,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,54	60,00	1 112,40
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,23	60,00	3 313,80
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,99	60,00	119,40
		Total manopera				34 289,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,48	3,00	61,44
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,40	3,00	10,20
3.	2320166200676	White spirit	kg	6,80	39,00	265,20
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,40	25,00	10,00
5.	2413217300010	Cleme	buc	6,12	30,00	183,60
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,27	32,00	8,64
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,76	64,00	304,64
8.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,44	124,00	674,56
9.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,31	23,00	53,13
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,04	66,00	134,64
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,80	66,00	448,80
12.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,32	20,00	6,40
13.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,18	55,00	9,90
14.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	462,00	14,00	6 468,00
15.	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	55,44	200,00	11 088,00
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,88	39,00	112,32
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,80	3,00	20,40
18.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	12,85	68,00	873,80
19.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	15,14	60,00	908,40

20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	13,65	24,00	327,60
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 365,42	18,00	24 577,56
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,83	41,00	280,03
23.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,06	15,00	45,90
24.	2874115837745	Suruburi	buc	144,20	0,50	72,10
25.	2874115883711	Saiba plata	buc	462,00	0,30	138,60
26.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,00	5,00	90,00
27.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,44 3,06	39,00 72,00	56,16 220,32
28.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,88	73,00	210,24
29.	2875274000502	Cot burlan	buc	6,12	72,00	440,64
30.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,06	30,00	91,80
31.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,06	30,00	91,80
32.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,88	73,00	210,24
33.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	20,19	39,00	787,41
34.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	10,16	27,00	274,32
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,92	0,00	0,00
36.	4100126202818	Apa	m3	0,07	0,00	0,00
37.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,09	15,00	1,35
Total materiale de construcții						49 558,14

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,08	800,00	64,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,86	5,00	24,30
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,34	5,00	6,70
4.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	2,72	10,00	27,20
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,69	800,00	1 352,00
Total utilaje de construcții						1 474,20

Total:

	Cheltuieli directe	lei	85 321,74
	Fondul social	24,00 %	8 229,46
	Transportul materialelor	3,00 %	1 486,74
	Total	100,00 +	95 037,94
	Cheltuieli de regie	5,00 %	4 751,90
	Total	100,00 +	99 789,84
	Beneficiu de deviz	2,00 %	1 995,80
	Total	100,00 +	101 785,64
	TVA	20,00 %	20 357,13

Total deviz: **122 142,77**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

